

MUNICIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA

Puebla

Informe sobre Pasivos Contingentes al 31/dic./2022

Fecha y 27/ene./2023 hora de Impresión 02:08 p. m.

Usr: supervisor Rep: rptPasivosContingentes

"En Cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 46, Fracción I, Inciso f), y 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capítulo VII, Numeral, II, Inciso h) del Manual de Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Público informa lo siguiente:"

"Bajo protesta de decir verdas declaramos que los Estados Financieros

C. OMAR ARTEAGA ORTIGOZA

PRESIDENTE MUNICIPA

C. ALFREDO CRISOGONO CABRERA SANCHEZ

PRESIDENCIA MUNICIPAL TUZAMAPAN DE GALEANA

2021 - 2024

C. ERIKA RAMOS PERALTA

razonablemente correctos y

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO TUZAMAPAN DE GALEANA PUEBLA 2021 - 2024

sabilidad del emisor".

TESOREPROMUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL TUZAMAPAN DE GALEANA 2021 - 2024